

Monday Scripted ApS

Vermundsgade 40A 5, 2100 København

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 38 42 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Martin Dalgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monday Scripted ApS Vermundsgade 40A 5 2100 København
	CVR-nr.: 41 38 42 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Bo Hjeds, Formand Martin Dalgaard Sørensen Palle Kisbye Strøm Anders Toft Andersen
Direktion	Martin Dalgaard Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Monday Production ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Monday Scripted er et uafhængigt produktionsselskab, hvis væsentligste aktivitet vil være at producere TV og serier indenfor fiktionsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.076.396 kr. mod 5.896.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.059.774 kr. mod -682.268 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet indregner de udviklingsomkostninger, hvor der forventes fremtidig indtjening under immaterielle anlægsaktiver, mens øvrige forsknings- og udviklingsomkostninger er indregnet som omkostning i resultatopgørelsen. Vurderingen af hvilke omkostninger, der kan skabe fremtidig indtjening, er baseret på skøn, som i sin natur er behæftet med et element af usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.076.396	5.896.718
2 Personaleomkostninger	-16.049.441	-6.694.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-325.376	-23.622
Driftsresultat	-1.298.421	-821.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.370
Andre finansielle indtægter	1.424	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	25.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-58.337	-133.404
Resultat før skat	-1.355.334	-877.899
3 Skat af årets resultat	295.560	195.631
Årets resultat	-1.059.774	-682.268
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.059.774	-682.268
Disponeret i alt	-1.059.774	-682.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	62.891	79.662
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>1.480.835</u>	<u>745.285</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.726</u>	<u>824.947</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.113</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.726</u>	<u>838.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	957.807	15.871.286
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	16.076	400.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.591.498	1.317.130
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.092.743	6.521
Andre tilgodehavender	<u>452.033</u>	<u>3.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.110.157</u>	<u>17.598.538</u>
Likvide beholdninger	<u>462.076</u>	<u>4.903.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.572.233</u>	<u>22.501.881</u>
Aktiver i alt	<u>13.115.959</u>	<u>23.339.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.447.671	643.459
Overført resultat	<u>-2.990.628</u>	<u>-1.126.642</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.502.957</u>	<u>-443.183</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.023.983</u>	<u>226.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.023.983</u>	<u>226.800</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.539	9.993
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.156.681	16.643.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.400	198.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.080.705	6.176.469
Anden gæld	<u>198.608</u>	<u>528.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.594.933</u>	<u>23.556.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.594.933</u>	<u>23.556.324</u>
Passiver i alt	<u>13.115.959</u>	<u>23.339.941</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	196.219	2.866	239.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-682.268	-682.268
Overført fra Overført resultat	0	447.240	0	447.240
Regulering 1	0	0	-447.240	-447.240
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>643.459</u>	<u>-1.126.642</u>	<u>-443.183</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.059.774	-1.059.774
Overført fra Overført resultat	0	804.212	-804.212	0
	<u>40.000</u>	<u>1.447.671</u>	<u>-2.990.628</u>	<u>-1.502.957</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.994.740	6.673.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>54.701</u>	<u>21.261</u>
	<u>16.049.441</u>	<u>6.694.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-865.942	-6.521
Årets regulering af udskudt skat	<u>570.382</u>	<u>-189.110</u>
	<u>-295.560</u>	<u>-195.631</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.325	129.511
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>3.893</u>
	<u>58.337</u>	<u>133.404</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	83.854	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>83.854</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>83.854</u>	<u>83.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.192	0
Årets afskrivninger	<u>-16.771</u>	<u>-4.192</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-20.963</u>	<u>-4.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>62.891</u>	<u>79.662</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.

Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	745.285	251.563
Tilgang i årets løb	1.031.041	577.576
Overførsler	<u>0</u>	<u>-83.854</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.776.326</u>	<u>745.285</u>
Årets nedskrivninger	<u>-295.491</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-295.491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.480.835</u>	<u>745.285</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	58.235	58.235
Kostpris 31. december 2023	<u>58.235</u>	<u>58.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-45.122	-25.692
Årets afskrivninger	-13.113	-19.430
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-58.235</u>	<u>-45.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>13.113</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	48.870.879	8.704.816
Aconto faktureringer	-51.011.484	-24.948.108
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.140.605</u>	<u>-16.243.292</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	16.076	400.001
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.156.681	-16.643.293
	<u>-2.140.605</u>	<u>-16.243.292</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København